critérios a serem, a tempo e modo, definidos. 

Art. 3º - Para a instituição do Programa fica desafetado 

de sua destinação pública, para fins de doação, 0 loteamento de interesse social, aprovado 

pelo Município de Dores do Indaiá/MG na forma da Lei, cuja área total do terreno é de 
11.873, 78 m? ( onze mil e oitocentos e setenta e três metros e setenta e oito centímetros 

quadrados),registrados sob a matrícula nº 18.054 do Cartório de Registro de Imóveis de 

Dores do Indaiá/MG, no qual será desmembrado para o Programa Minha Casa Minha 

Vida área de 10.298, 78 m2 ( dez mil e duzentos e noventa e oito metros quadrados e 

setenta e oito centímetros quadrados) da área total do terreno. 

Art. 4º - Os 31 (trinta e um) lotes doados terão 

destinação exclusiva para construção de unidades habitacionais populares de interesse 

social a serem construídas em conjunto, conforme aprovação pela Caixa Econômica para

[...]

que passam a vigorar com as seguintes redações: 

Art. 3º - Para à instituição do Programa fica desafetado de 
sua destinação pública, para fins de doação, o loteamento de 
interesse social, aprovado pelo Município de Dores do Indaiá/MG 
na forma da Lei, cuja área total do terreno é de 11.873,78 m2 
(onze mil, oitocentos e setenta e três metros e setenta e oito 
centímetros quadrados), registrados sob a matrícula nº 18.054 do 
Cartório de Registro de Imóveis de Dores do Indaiá/MG, do qual 
será desmembrado para o Programa Minha Casa Minha Vida área de 
10.298,78 m? (dez mil, duzentos e noventa e oito metros e setenta 
e oito centímetros quadrados) da área total do terreno. 

Art. 4º - Os 31 (trinta e um) lotes doados terão destinação 
exclusiva para construção de unidades habitacionais populares de 
interesse social a serem construídas em conjunto, conforme